Urbanus Regius¹⁾ an Vadian.*Langenargen. 1522. Juli 31.*

Freude über das Wohlbefinden Vadians. Er hat seit zwei Jahren Vadian nicht mehr geschrieben, weil das Gerede ging, dass die St. Galler auf Seiten der Papisten stehen. Bitte um baldige Auskunft über seine Stellung.

Urbanus Regius Ioachimo Vadiano suo S. D.

Audio te et animo et corpore esse incolumem, Vadiane doctissime, quo sic exhilaror, ut non possim vehementius, si pater esses; nec ideo Vadiani mei obliviscor, quod biennio perpetuo nihil literarum ad te dedi. Causam tam diuturni silentii accipe: fama erat apud nos, cives tuos ab antichristo stare, theologum nostrum Martinum execrari, seivire in pios, solos esse Turregianos, qui Christum tenerent mordicus. Timebam igitur, civium contagio nonnihil morilatum te, ut Lutheranos - macu omnes ceu pestem aversareris. Hęc suspicio scripturientem sæpe^{a)} absterruit ab instituto. Fac igitur sciam, quorum partes tuearis, ut tuto possim tecum ac amice nugari de rebus sæculi^{b)} nostri. Vale, literarum decus. Ex Argona, ultimo Iulii, anno MDXXII.

Ioachimo Vadiano, philosopho, poetę ac oratori a Cæsare laureato, medico doctissimo.

Doctor Joachim von Watt, stattartzet zu Sannt Gallen.

a) „sepe“. — b) „seculi“.

1) Vrgl. I, Brief 97.